
24 lundi 7 Avril 2025 la république du Centre

Rep

Avis d’obsèques / Annonces classées
45

Du lundi au vendredi : 9h – 18h
Samedi : 14h – 18h
Pour une parution le lendemain,
vos avis sont à adresser avant 17h30
(17h le samedi)

Contactez
le serviceObsèques

04 73 17 31 41 • obseques@centrefrance.com

VENTES JUDICIAIRES
DES AVOCATS

Le portail d’avis de marchés publics le plus complet
Plus de 20 000 appels d’offres publics

Pour paraître dans
cette rubrique

04 73 17 31 41

CARNET
SERVICES
OBSÈQUES
POMPES
FUNÈBRES

POMPES FUNÈBRES CATON
Permanence décès et funérarium 24 h/24 - 7j/7
Commandes de fleurs et plaques
AMILLY - Tél. 02.38.85.12.12
BEAUGENCY - Tél. 02.38.46.45.75
GIEN - Tél. 02.38.38.23.23
LA FERTÉ-SAINT-AUBIN - Tél. 02.38.76.67.67
NEUVILLE-AUX-BOIS - Tél. 02.38.91.00.40
OLIVET - Tél. 02.38.49.32.32
SARAN - Tél. 02.38.72.43.43

Les obsèques célébrées ce jour *
– Loiret –

Condoléances sur www.dansnoscoeurs.fr

Chilleurs-aux-Bois
15 h 00 : Bernadette RICHARD, en
l’église Saint-Pierre.

Gien
11 h 00 : Daniel SAMOUR, en l’église.

Lorcy
15 h 00 : Bernard BAUDUIN, en l’église.

Mézières-lez-Cléry
15 h 00 : Pierre BLOT, en l’église.

Saint-Jean-le-Blanc
14 h 30 : Bernard ARCHENAULT, en
l’église.

Saran
13 h 00 : Claudine REIGNIER-DESPRES,
au crématorium des Ifs.

Solterre
14 h 30 : Michel BAUDRY, en l’église.

Varennes-Changy
15 h 00 : Philippe GOSLEY, en l’église.

Viglain
14 h 00 : Thérèse MILLIARD, en l’église
Saint-André.

(*) Les obsèques célébrées ce jour, ayant fait l’objet
d’un avis dans le journal.

983031

Maître Aurélie MORICE
Avocat

27, rue Louis-Blanc - 45500 Gien

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES
au plus offrant et dernier enchérisseur, en un lot

Des biens et droits immobiliers situés à Gien (45500), 34, rue
Jean-Mauzac - Les Jardins de Cuiry, cadastrés section AI numéro
337, lieudit « Cuiry Nord », pour une contenance de 8 ares 63
centiares, comprenant :
- Une maison individuelle à usage d’habitation, comprenant :
- au rez-de-chaussée : entrée salon, salle de séjour, cuisine
ouverte sur la salle de séjour, chaufferie, couloir, chambre,
salle de bains, WC ;
- à l’étage : palier, deux chambres, salle d’eau, WC.
- Garage.
- Terrain attenant entièrement clos, à usage de jardin d’agrément.

La vente aux enchères interviendra devant le juge de l’exécution
du tribunal judiciaire de Montargis, au palais de justice de
Montargis, 84, rue du Général-Leclerc, 45200 Montargis, le :

JEUDI 25 MAI 2025 À 14 H
Sur la mise à prix de : 46.400 €

(QUARANTE-SIX MILLE QUATRE CENTS EUROS)
outre les charges et conditions insérées au cahier des conditions
de vente dressé par Maître Aurélie MORICE et déposé au greffe
du juge de l’exécution du tribunal judiciaire de Montargis.
Les enchères ne pourront être portées que par un avocat inscrit
au barreau de Montargis.
Les frais de la vente seront supportés par l’adjudicataire en sus
du prix d’adjudication.

VISITE : LE MARDI 29 AVRIL 2025, À 9 H 30.
Consignation pour enchérir : chèque de banque de 4.640 €
à l’ordre de la CARPA.
Le cahier des conditions de vente peut être consulté au :
- greffe du juge de l’exécution du tribunal judiciaire deMontargis,
84, rue du Général-Leclerc, 45200 Montargis ;
- cabinet de Maître Aurélie MORICE, 27, rue Louis Blanc 45500
Gien (tél. 02.38.27.05.27).

AVIS D’OBSÈQUES
Retrouvez nos avis sur
larep.fr
et

dansnoscoeurs.fr
Pour nous contacter

obseques@centrefrance.com

SAINT-DENIS-EN-VAL
BOUAYE (Loire-Atlantique)

Alexia BOSSI MONOT, sa femme ;
Alma, sa fille ;
Brigitte et Pascal MONOT, ses parents ;
Amandine et Adrien, Manon,
ses sœurs et son beau-frère ;

Ses nièces et son neveu ;
Louis et Odette MONOT, ses grands-parents ;
Jean-Louis et Elisabeth MONOT,
son oncle et sa tante ;

Ses cousins et cousines ;
Marie BOSSI, sa belle-maman ;
Ses belles-sœurs ;
Ainsi que toute la famille
vous font part du décès brutal de

Matthieu MONOT
Agent général Thélem assurances

survenu à l’âge de 41 ans.
La cérémonie religieuse sera célébrée mer-

credi 9 avril 2025, à 10 heures, en la basilique
Saint-Nicolas de Nantes.
Une simple fleur pour l’accompagner.

●

Cet avis tient lieu de faire-part et de remer-
ciements.

PF de France, Bouaye (02.28.07.09.95).

Condoléances sur www.dansnoscoeurs.fr

982814

VILLEMANDEUR

Michel et Eliane FOUCHET,
son frère et sa belle-sœur ;

Ses enfants ;
Ses petits-enfants et arrière-petits-enfants,
Ainsi que toute la famille
ont la tristesse de vous faire part du décès de

Madame Paulette HUGUIN
née FOUCHET

survenu le 3 avril 2025, dans sa 85e année.
La cérémonie religieuse sera célébrée le

jeudi 10 avril 2025, à 15 heures, en l’église
Saint-Didier de Villemandeur, où l’on se réu-
nira, suivie de l’inhumation au cimetière de
Villemandeur.
Condoléances sur registres.
PF Patard-Caton, Châlette (02.38.85.23.19).

982994

LA CHAPELLE-SAINT-MESMIN

Philippe et Eva, ses enfants,
vous font part du décès de leur papa

Monsieur Jean Pierre LE DUC
survenu à l’âge de 83 ans.
Un dernier hommage lui sera rendu le

mercredi 9 avril 2025, à 15 h 15, au nouveau
cimetière, chemin de Pierrelayes de La Cha-
pelle-Saint-Mesmin.

●

Le présent avis tient lieu de faire-part et de
remerciements.

PF Roc-Eclerc, Saran (02.38.68.85.96).

Condoléances sur www.dansnoscoeurs.fr

982906

AVIS DE DÉCÈS

AVIS DE DÉCÈS

BOIGNY-SUR-BIONNE

Josette HOURY, son épouse ;
Ses enfants ;
Ses petits-fils
ont la tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Bernard HOURY
survenu dans sa 79e année.
Selon ses volontés, les obsèques ont eu lieu

dans l’intimité familiale.
Cet avis tient lieu de faire-part.
PF Caton, Chécy (02.38.91.43.42).

982084

ANNONCES
LÉGALES

Par arrêté préfectoral, notre journal est habilité
à la publication des annonces judiciaires et légales
sur l’ensemble du département du Loiret

au tarif en vigueur fixé par l’arrêté du 19 novembre
2021 relatif à la tarification et aux modalités

de publication de ces annonces.

04.73.17.31.27
legales@centrefrance.com

Retrouvez toutes les publications sur
www.centreofficielles.com

VIE DES SOCIÉTÉS

Maître Laurent BOUGRIER
Notaire

72 Bis rue Charles Beauhaire 45140 Saint Jean de la Ruelle

C E S S I O N D E F O N D S D E
COMMERCE

Suivant acte reçu par Maître Laurent BOUGRIER, Notaire, titulaire d’un
Office Notarial sis à SAINT-JEAN-DE-LA-RUELLE (Loiret), 72 Bis rue Charles
Beauhaire , le 3 avril 2025, a été cédé un fonds de commerce par :
Monsieur José Luis DE AZEVEDO PEREIRA, époux de Madame Maria Do
Carmo NUNES SILVESTRE, demeurant à PUISEAUX (45390), 2 place du
Martroi,
A : La Société dénommée AU BON COIN, dont le siège est à LA NEUVILLE-
SUR-ESSONNE (45390) 34 rue du Pigeon Blanc, identifiée au SIREN sous
le numéro 932705270 et immatriculée au RCS de ORLEANS.
Désignation du fonds : fonds de commerce de Bar restaurant, jeux, épice-
rie, débit de tabacs, sis à LA NEUVILLE SUR ESSONNE (45390), 2 rue du
Mesnil et Place de l’Eglise, connu sous le nom commercial AU BON COIN.
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de
SOIXANTE MILLE EUROS (60 000,00 EUR), s’appliquant : aux éléments
incorporels pour 45 500,00 € et au matériel pour 14 500,00 EUR. Ce prix
est payé comptant.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix
jours de la dernière en date des insertions prévues par la loi, en l’office
notarial où domicile a été élu à cet effet.
Pour insertion

267776

ANNONCES LÉGALES
ET ADMINISTRATIVES

A V I S D E P U B L I C A T I O N
ADMINISTRATIVE

BUDGET PRIMITIF 2025 Commune d’Orléans

Conformément à l’article L 2313-1 du code général des collectivités terri-
toriales, le Maire d’Orléans informe le public que le budget primitif 2025,
voté par le conseil municipal le 17 mars 2025, peut être consulté dans les
locaux de la mairie d’Orléans, place de l’Étape à ORLEANS, tous les jours
ouvrables de 8H30 à 17H30 ainsi que dans les mairies annexes aux jours
et heures habituels d’ouverture.
En outre, les données synthétiques sur la situation financière de la com-
mune d’Orléans sont portées à la connaissance de la population confor-
mément à l’article L 2313-1 du CGCT.
Désignation des ratios obligatoires Budget Principal - BP 2025
Dépenses réelles de fonctionnement / population : 1379,99 €
Recettes réelles de fonctionnement / population : 1572,81 €
Dépenses d’équipement brut / population : 376,75 €
Encours de la dette / population : 760,90 €
Dotation globale de fonctionnement / population : 225,93 €
Dépenses de personnel / dépenses réelles de fonctionnement : 56,79 %
Dépenses réelles de fonctionnement + remboursement annuel de la dette
en capital / recettes réelles de fonctionnement : 93,19%
Dépenses d’équipement brut / recettes réelles de fonctionnement : 23,95
%
Encours de la dette / recettes réelles de fonctionnement : 48,38 %
Epargne Brute / recettes réelles de fonctionnement : 12,26 %

267798

COMMUNAUTE DE COMMUNES CANAUX ET FORÊTS EN GATINAIS

AVIS D’ENQUÊTE PUBLIQUE
CONJOINTE

DES PROJETS DE MODIFICATION DE DROIT COMMUN & DE
REVIS ION ALLEGEE DU PLAN LOCAL D’ URBANISME
INTERCOMMUNAL VALANT PLAN LOCAL DE L’HABITAT (PLUiH)

Par arrêté nº 2025-165 en date du 11 mars 2025, Monsieur le Président
de la Communauté de Communes Canaux et Forêts en Gâtinais a ordonné
l’ouverture de l’enquête publique conjointe portant sur les projets de
modification de droit commun et de révision allégée du PLUiH. Le Tribunal
Administratif d’Orléans a désigné Monsieur Michel LAFFAILLE comme com-
missaire enquêteur et Madame Brigitte ROBLET en qualité de commissaire
enquêteur suppléant.
L’enquête publique se déroulera du 22 avril 2025 (14 h) au 22 mai 2025

(17 h)
Les dossiers sont consultables par le public aux jours et heures habituels
d’ouverture, sauf fermetures exceptionnelles, dans les lieux suivants :
> Le dossier numérique : Depuis le site internet : https://www.com
comcfg.fr/ rubrique « Enquêtes Publiques » et sur le poste informatique
de consultation en accès libre pour le public, localisé au siège de la
Communauté de Communes à Lorris (155, rue des Erables).
> Le dossier sous format papier : sur les trois pôles de la Communauté
de Communes (Lorris, siège social, Bellegarde et Chatillon-Coligny).
Chacun pourra prendre connaissance des dossiers et consigner ses obser-
vations :
- Sur les registres d’enquête disponibles dans les lieux de tenue des
permanences.
- Par courrier par voie postale à l’adresse suivante : Monsieur le Commis-
saire enquêteur, EP PLUi/H Communauté de Communes Canaux et Forêts
en Gâtinais, 155, rue des Erables, 45260 LORRIS - Par mail à l’adresse
suivante : plui-h@comcomcfg.fr
- Lors des permanences de la commission d’enquête mentionnées ci-après
:
o Lorris - 155 rue des Erables
- Le 22 avril 2025 de 14h à 17h
- Le 22 mai 2025 de 14h à 17h
o Bellegarde - 4 avenue Quiétude
- Le 5 mai 2025 de 14h à 17h
- Le 14 mai 2025 de 9h à 12h
Les rapports et les conclusions du commissaire enquêteur seront tenus à
la disposition du public pendant un an à compter de la remise des rapports
et des conclusions par le commissaire enquêteur au siège de la Commu-
nauté de Communes canaux et Forêts en Gâtinais, dans chaque commune
membre de la Communauté de Communes Canaux et Forêt en Gâtinais
et à la Préfecture du Loiret.
La Communauté de Communes Canaux et Forêts en Gâtinais publiera les
rapports et les conclusions du commissaire enquêteur pendant un délai
d’un an à compter de leurs remises sur le site internet à l’adresse suivante
: https://www.comcomcfg.fr/

265404




